DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 28 de Agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS – SÃO SIMÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 057/18/2024   – PROCESSO Nº 136.00130351/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR FRANCISCO DOS

SANTOS, da cidade de SÃO SIMÃO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

405 – Geografia (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Desenvolvimento de
Sistemas Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–
N)

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

2/15777698–0/14781733867
3/216995942/12868171885
4/405724809/30587377852

5/225164978/10518375889

SÃO SIMÃO, 27/08/2024

____________________________________________
Marcos de Andrade Marangoni

Diretor de Escola Técnica